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Bakan Sunuşu

Bulunduğumuz coğrafyayı anlayabilmek ve anlatabil-
mek geçmişten geleceğe uzanan bir tarih sevgisi ve 
bilinci ile atılacak adımların neticesinde mümkün ol-

maktadır.

Bu anlamda Kurumumuz tarih bilincini oluşturmada ana so-
rumluluğa sahiptir. Bu sorumluluk çerçevesinde Kurumumuzun 
stratejik planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi 
için her yıl geniş bir bakış açısıyla hazırlamış olduğumuz perfor-
mans programı önemli bir rehber görevi görmektedir. Performans 
programı, 10. Kalkınma Planı ile birlikte 2016-2018 dönemi Orta 
Vadeli Programı ve 2013-2017 dönemi Stratejik Planına uygun 
olarak hazırlanmıştır.2017 yılı performans programı, aynı zamanda 2017 yılı bütçesinin de te-
melini oluşturmaktadır.

Performans Programının; Kurumumuz Stratejik Planında yer alan kurumsal amaç ve he-
deflere ulaşmada, kurumun sunduğu hizmetlere ve kurum çalışanlarının sürekli gelişimine, bi-
rimler arası uyum ve anlayış birliğinin oluşturulmasına, kamu mali sistemindeki performans 
esaslı bütçeleme konusundaki yeni olguların ve gelişmelerin yerleşmesinde çok önemli bir rolü 
olacağı kuşkusuzdur. 

 2017 yılı Performans Programının hazırlanmasında katkıda bulunan personelime teşekkür 
eder, hazırlamış olduğumuz bu Programın, Kurumumuzun 2017 yılı hedeflerine ulaşmasında 
iyi bir rehber olmasını, ülkemize ve bütün paydaşlara hayırlı olmasını dilerim.

Yıldırım Tuğrul TÜRKEŞ
Başbakan Yardımcısı





Üst Yönetici Sunuşu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
Kamu mali yönetim sisteminin yeniden yapılandırılma-
sı sürecinde başlatılan reform çalışmaları kapsamında 

mali disiplinin, şeffaflığın ve hesap verilebilirliğin sağlanması, kay-
nakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması ve hizmet kalite-
sinin artırılması amaçlanmıştır.

 Kamu idarelerinin planlı yönetim anlayışı çerçevesinde, viz-
yon, misyon ve temel değerleri ile uzun vadeli amaç ve hedeflerini 
katılımcı yöntemlerle belirlemelerini öngören stratejik planları, bu 
planlardaki hedeflere ulaşmak için yıllık olarak hazırladıkları per-
formans programları, programın uygulama sonuçlarını gösteren 
faaliyet raporları, yeni kamu yönetimi modelinin önemli unsurlarıdır.

2013-2017 dönemini kapsayan stratejik plan çerçevesinde; amaç ve hedeflere ilişkin yıllık 
hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ve bunların kaynak 
ihtiyacı, performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üze-
re oluşturulan performans göstergelerinin yer aldığı 2017 Yılı Performans Programı hazırlan-
mıştır.

Kurumumuzun 2017 yılı Performans Programının belirlenen hedef ve faaliyetlerin gerçek-
leşmesi açısından başarılı olmasını diler, hazırlanmasına katkı veren tüm personele teşekkür 
ederim.

 Prof.Dr.Refik TURAN
 Başkan
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I- GENEL BİLGİLER

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Türk Tarih Kurumu, Atatürk’ün direktifiyle “Türk tarih ve medeniyetini bilimsel yollardan 
incelemek amacıyla”28 Nisan 1930 tarihinde Türk Tarih Heyeti olarak teşkil edilmiştir. Heyet 
29 Mart 1931’de yaptığı son toplantısında dernek olarak görevine devam etme kararı almış ve 
15 Nisan 1931’de Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti adı ile dernekleşmiştir. Dil devriminden sonra 3 
Ekim 1935 tarihinde Cemiyetin adı Türk Tarih Kurumu olmuştur.

1982 Anayasası’nın 137’üncü maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı 
Kanun’la (Resmî Gazete: 17/08/1983-18138), “Atatürk’ün emir ve isteği üzerine, yüksek ko-
ruyuculuğu altında” kurulmuş olan Türk Tarih Kurumu, tüzelkişiliğe sahip, bilimsel hizmet ve 
faaliyette bulunacak bir Kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kurulu-
şuna dâhil edilmiş ve 06.04.2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak, 
Bakanlar Kurulu’nca 02.11.2011 tarihli ve 28103 mükerrer sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan 
11.10.2011 tarihli ve 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır.

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 8’inci maddesinde Türk Tarih Kurumu şöyle 
ifade edilmiştir: Türk Tarih Kurumu, Yüksek Kurumun kuruluşuna dâhil olan Kurumdur. Ku-
rum ayrı kamu tüzel kişiliğine sahip olup, hizmet ve görevlerini mevzuat hükümleri ile Yönetim 
Kurulunca belirlenen ilke, politika ve stratejiler doğrultusunda Yüksek Kurum Başkanlığının 
gözetim, denetim ve eşgüdümünde yerine getirir. 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 11’inci maddesine göre Türk Tarih Kurumu-
nun görevleri şunlardır:

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihini tüm yönleriyle hakikatlere uygun biçimde ortaya koyacak 
çalışmalar yapmak, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslarara-
sı kamuoyunu aydınlatmak.

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, incelemek ve yayına ha-
zırlamak, bu alanda yurt içi ve yurt dışındaki araştırmaları takip etmek. 

•	 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, arşiv ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve 
veri tabanları oluşturmak; görev alanıyla ilgili özgün bilimsel araştırmalar yapmak, yap-
tırmak ve elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan eserleri kütüphanelere göndermek.

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihine ilişkin kaynakları toplamak, incelemek, gerekli görülenle-
ri Türkçeye çevirmek, yaymak ve yayımlamak.

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplamak, 
arşiv ve dokümantasyon merkezleri kurmak, niteliği belirlenen belge ve malzemeyi elde 
etmek için gerekli araştırmaları, incelemeleri, kazıları yapmak ve yaptırmak.

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıt-
mak üzere bilimsel toplantılar yapmak, kongreler, sergiler ve geziler düzenlemek.

•	 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, tarih sevgisini ve bilincini kökleştirecek, 

112017 Performans Programı

TÜRK TARİH KURUMU



geliştirecek ve yaygın hâle getirecek, tarih araştırmalarını ve çalışmalarını özendirecek, 
destekleyecek her türlü tedbiri almak, gerekli çalışma plan ve programlarını yapmak. 

•	 Görevleriyle ilgili olarak, yurt içinde ve yurt dışında Türk tarihi veya Türkiye tarihi üze-
rinde çalışan, araştırma ve yayın yapan kurum, kuruluş ve araştırma merkezleriyle, ar-
şivlerle Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre işbirliğinde bulunmak, kitap, ya-
yın ve orijinallerinden çoğaltılmış belge mübadele etmek.

•	 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi, Türkiye tarihi ve Türk kültü-
rüyle ilgili yerli ve yabancı temel eserler ile bu konulardaki tarihî, ilmî ve edebî değeri 
bulunan eserlerle ilgili çeviri, sadeleştirme ve tıpkıbasım çalışmaları ile içerik inceleme-
lerini yürütmek, desteklemek ve bu çalışmaların sonuçlarını yayımlamak.

•	 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre Türk tarihi ve Türkiye tarihi ile ilgili ola-
rak üniversiteler, eğitim ve araştırma kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişilerce yürütülen 
eğitim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek. 

•	 Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, görev alanına giren konularda akademis-
yenlerin ve araştırmacıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkânlar sağlamak; 
bu amaçla ödüller ve burslar vermek, yurtiçinde ve yurtdışında lisansüstü eğitim ve araş-
tırma faaliyetlerini desteklemek.

•	 Türk tarihi ve Türkiye tarihini sevdirmek amacıyla tarih müzeleri ve benzeri halka açık 
her türlü bilgilendirme platformlarını kurmak, kurdurmak, Yönetim Kurulunca belirle-
necek esaslara göre, kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından 
oluşturulan benzeri tesisleri desteklemek.

•	 Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda 
projeler hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, 
tez konularını bu projeler çerçevesinde belirleyen ve böylece bu çalışmalara katılan yük-
sek lisans ve doktora öğrencilerine yurtiçi ve yurtdışı burslar vermek, üstün başarı gös-
terenleri ödüllendirmek.

•	 Başbakan veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen diğer görevleri yerine getir-
mek.

TÜRK TARİH KURUMU
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B- TEŞKİLAT YAPISI

Türk Tarih Kurumu, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna bağlı özel bütçeli ve kamu 
tüzel kişiliğine sahip, görev alanında bilimsel hizmet ve faaliyette bulunan bir kurum olup, Baş-
kan, Başkan Yardımcısı, Bilim Kurulu, İç Denetçi ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Hizmet 
birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve Kütüphane Müdürlüğü’dür. Başkanlığın merkezi Ankara’dadır.

Bilim Kurulu 

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 13’üncü maddesine göre Kurum bünyesinde 
oluşturulan Bilim Kurulu,  Kurum Başkanı başkanlığında 21/02/2013 tarihinde ilk defa top-
lanmıştır. Türk Tarih Kurumu’nun yeniden yapılandırılması kapsamında, klasik yapıdan farklı 
olarak disiplinler arası bir kurum haline getirilmesi ve çalışma komisyonlarının oluşturulması 
konularında faaliyetlerine devam etmektedir. 

Bilim Kurulunun görevleri şunlardır:

a) Kurumun ilmî çalışmalarının etkili bir biçimde yerine getirilmesi için ilke kararları al-
mak, Bilim ve Uygulama Kolu, diğer Kol ve Komisyonlar ile Çalışma Gruplarının oluşması 
konusunda değerlendirmelerde bulunmak.

b) Kurumun bilgi ve çeviri üretimi ile kültür faaliyetleri konusunda görüş bildirmek.

c) Kurumun stratejik planı ile yıllık bilimsel ve kültürel çalışma programlarının hazırlanma-
sına katkıda bulunmak.

ç) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Yüksek Kurum Başkanı veya Kurum Başka-
nınca önerilen yeni şeref ve haberleşme üyelerini belirlemek.

d) Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere Kurumun vereceği bilim, hizmet ve teşvik 
ödüllerinin kimlere verileceğini ve miktarlarını belirlemek.

e) Mevzuatın verdiği diğer görevleri yerine getirmek.
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Kurum Üyeleri

664 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 14’üncü maddesine göre Kurumların;

•	 Asli Üyeleri

•	 Şeref Üyeleri

•	 Haberleşme Üyeleri, olmak üzere üç türlü üyesi vardır. 

Üyelikler için gereken nitelikler, yapılacak seçim ve görevlendirmelerin usulü, üyeliklerin 
sayısı ve görev süresi, üyelerin görev, yetki ve sorumlulukları ile üyelikle ilgili diğer hususlar 
yönetmelikle düzenlenmiştir.

TÜRK TARİH KURUMU
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TÜRK TARİH KURUMU TEŞKİLAT ŞEMASI
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR

Türk Tarih Kurumu “Uluslararası 
Ağa Han Mimari Ödülü” almış hizmet 
binasında faaliyetlerini sürdürmek-
tedir.

Başkanlık ana bina ve ek bina ol-
mak üzere toplam 2670 m2 alanda 
Kızılay Sokak No:1 Sıhhiye/Ankara 
adresinde hizmetine devam etmek-
tedir.

Ana bina, 1 bodrum kat, 1 zemin, 
giriş dâhil 3 katlıdır. Ana binada, Baş-
kanlık Makamı, bilim kolları çalışma 
odaları, 1 konferans salonu, 2 toplan-
tı odası, kütüphane, okuyucu salonu, 

belge arşivi, kütüphane ve belge arşivi depoları bu-
lunmaktadır.

Hizmet binamız idari büroların hizmet yaptığı 
1 bodrum, 1 zemin, giriş dâhil 3 katlı  (teras kat ha-
riç) olmak üzere; idari bürolara ait çalışma odaları, 
yemekhane, cilt odası, yayın satış bürosu ve depolar 
şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

Ayrıca,  Cumhuriyet Mahallesi Bayındır 1 Sokak,    
No: 24/6 Kızılay/Ankara adresinde  yayın satış bü-
rosu, Ankara Sincan’da basımevi binası, Siteler’de 
bir depo (628 m2) İstanbul’da bir irtibat bürosu 
(256.32m2) Kurumun mülkiyetinde bulunmaktadır. 

TÜRK TARİH KURUMU
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Tablo 1: Fiziksel ve Teknolojik Kaynaklar

Adet

Binalar 7

Hizmet Binası 1

Basımevi 1

Yayın Satış 3

İrtibat Bürosu 1

Depo 1

Demirbaşlar Adet
Belgegeçer 9
Bilgisayar 72
Dizüstü Bilgisayar 45
Fotoğraf Makinesi 3
Kamera 15
Tepegöz 2
Kesintisiz Güç Kaynağı 6
Mikrofilm Makinesi 2
Fotokopi Makinesi 18
Tarayıcı 7
Yazıcı 21
Ses Kayıt Cihazı 7
Cep Telefonu 3
Telefon Cihazı 91
Projeksiyon Cihazı 1
Mikrofiş Makinesi 1
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D- İNSAN KAYNAKLARI

Türk Tarih Kurumu Başkanlığına 139 kadro tahsis edilmiş olup, 73 adedi doludur. 

 1 kişi Yüksek Kurum’dan geçici görevle Kurumumuza gelmiş, 3 kişi de Yüksek Kurum ve 
bağlı Kuruluşlarda  geçici görevle bulunmaktadır.  Ayrıca, 2876 sayılı Kanun’un 97/a maddesi 
kapsamında 1 Bilgisayar Programcısı ve 1 Dizgi Operatörü sözleşmeli personel bulunmaktadır.

Türk Tarih Kurumunun, 2011-2016 yılları arasındaki kadrolu personel sayısı Tablo 2’de, 
2016 yılı personelin eğitim durumu Tablo 3’te ve 2016 yılında ihdas edilen kadro ve dolu kadro 
sayısı durumu Tablo 4’te verilmiştir. 

Tablo 2: Yıllar itibariyle personel sayısı

2011 2012 2013 2014 2015 2016
Personel Sayısı 48 41 66 69 72 73
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Tablo 3: Personelin Eğitim Durumu

Öğrenim Durumu Personel Sayısı

Doktora 2
Yüksek lisans 12
Lisans 48
Ön lisans 10

Lise 1

İlköğretim 2

(Sözleşmeli personel dahildir.)

 3% 

16% 

64% 

13% 

1% 3% 

 
Doktora Yüksek lisans Lisans

Ön lisans Lise
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Tablo 4: İhdas edilen kadro ve dolu kadro sayısı

Toplam Kadro Sayısı Dolu Kadro Sayısı

Kurum Başkanı 1 1
Başkan Yardımcısı 1 1
İç Denetçi 3 1
Hukuk Müşaviri 1 1
Strateji Geliştirme Müdürü 1 -
Kütüphane Müdürü 1 1
İdari İşler Müdürü 2 1
Yüksek Kurum Uzmanı 10 -
Yüksek Kurum Uzman Yrd. 20 18
Mali Hizmetler Uzmanı 4 -
Mali Hizmetler Uzman Yrd. 3 2
Avukat 1 -
Mütercim 2 1
Muhasebeci 1 1
Uzman 5 5
Araştırmacı 5    -
Şef 12 5
Sayman 1 -
Ayniyat Saymanı 1 1
Kütüphaneci 8 7
Memur 30 19
Ambar Memuru 1  -
Veznedar 1 1
Bilgisayar İşletmeni 13 3
Veri Haz. Ve Kontrol İşlet. 1  -
Satın Alma Memuru 1 -
Şoför 3 1
Daire Tabibi 1  -
Hemşire 1  1
Teknisyen 1  -
Dağıtıcı 1 1
Hizmetli 2 1
Toplam 139 73

TÜRK TARİH KURUMU
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2. PERFORMANS BİLGİLERİ        
A- TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 
ONUNCU KALKINMA PLANI (2014-2018)
Kültür ve Sanat
295. Kültürümüzün özgün yapısını ve zenginliğini kaybetmeden gelişime açık olması ve ev-

rensel kültür birikimine katkıda bulunması, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımın bir yaşam 
alışkanlığı olarak gelişmesi sağlanacaktır.

296. Ortak tarihi geçmişimiz olan ülkeler başta olmak üzere dünya ülkeleriyle kültürel iliş-
kilerimiz geliştirilecek, kültür endüstrisinin milli gelir, ihracat ve ülke tanıtımına katkısı artırı-
lacaktır.

300. Tarihimizin önemli şahsiyetleri, olayları, masal kahramanları ve kültürel zenginlik un-
surlarımız belgesel, dizi ve çizgi filmlere dönüştürülecektir. 

304. Yurtiçi ve yurtdışındaki kültür mirasımız, toplumun kültür, tarih ve estetik bilincini ge-
liştirecek, kültür turizmine katkı sağlayacak ve afet riskini dikkate alacak şekilde korunacaktır.

Kamuda Stratejik Yönetim
364. Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan 

ve performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır.
365. Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve so-

nuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi bütçe 
sürecine entegre edilecektir.

368. Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans gös-
tergeleri üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma 
niteliği güçlendirilecektir.

369. Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak şekilde mev-
cut değerlendirme ve raporlama sistemi geliştirilecektir.

370. Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 
yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır.

373. Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik 
ve güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır.

375. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden güçlendiri-
lecektir.
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Kamuda İnsan Kaynakları

381. Kamu sektöründe hizmet kalitesi ve personel verimliliğini yükseltecek bir insan kay-
nağı yönetim modeli oluşturulacaktır.

382. Kamu sektöründe işe alım ve terfi süreci liyakat, şeffaflık, nesnellik, kurallılık temelin-
de iyileştirilecek, çalışanların niteliklerine uygun kariyer planlaması yapılacaktır.

383. Kariyer mesleklerde nitelikli insan gücü istihdamı teşvik edilecektir.
387. Hizmet içi eğitim uygulaması, akredite edilmiş program ve kuruluşlar aracılığıyla kamu 

çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, uzaktan eğitim sistemleri de kullanılmak 
suretiyle kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülecektir.

Yatırım Politikaları
596. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 

süreci güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecek-
tir.

ORTA VADELİ PROGRAM (2017-2019)
Kamu Harcama Politikası

•	 Kamu harcama politikasının, orta vadeli bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde yürütülmesi 
esastır. Kamu kurum ve kuruluşları kendilerine tahsis edilen ödenekleri, yürüttükleri 
harcama programlarının etkinliğini ve gerekliliğini sorgulayarak belirlenen politika ve 
öncelikler doğrultusunda tanzim edeceklerdir. 

•	 Bütçe hazırlık sürecinde, mal ve hizmet alımlarına yönelik ödeneklerin sıfır tabanlı büt-
çe ilkesiyle belirlenmesine özen gösterilecektir.

•	 Kamu harcamalarının etkinliğinin artırılması amacıyla kamu mali yönetimi ve deneti-
minde kullanılan bilgi teknolojileri altyapısı bütünleşik hale getirilecektir.

•	 Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan politi-
kalarla uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan öncelik 
ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır. 

•	 Başta hizmet alımları olmak üzere kamu harcamalarına ilişkin karar alma sürecinde 
fayda-maliyet analizlerinden yararlanılacak, benzer ihtiyaçların ortak alım yöntemiyle 
tedariki yaygınlaştırılacaktır.

•	 Kamu hizmet binası ve taşıt temini ihtiyaca uygun ve maliyet etkin hale getirilecektir.
Kamu Mali Yönetimi ve Denetim

•	 Kamu idarelerinin bütçeleri, stratejik planları, performans programları ve faaliyet ra-
porları arasındaki  ilişkisi güçlendirilecektir. 

•	 Kamu personeline yönelik performans ölçüm sistemi geliştirilecektir.
•	 Kamu idarelerinde, iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının stratejik yö-

netimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesine devam edilecektir.
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Kamu Yatırım Politikası

•	 Mevcut sermaye stokundan daha etkin yararlanmak amacıyla idame-yenileme, bakım-o-
narım ve rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir.

B- AMAÇ VE HEDEFLER
Misyonumuz

Türk ve Türkiye tarihini çağdaş sosyal bilim anlayışıyla araştırmak ve yaymak; bu 
alandaki araştırmaları desteklemek ve toplumdaki tarih bilincini geliştirmektir.

Vizyonumuz
Türk ve Türkiye tarihi araştırmalarını dünya tarih yazıcılığıyla bütünleştirmek; Türk 

tarihçiliğini evrensel ölçekte en üst düzeye ulaştırmaktır.

Temel Değerlerimiz
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Amaç ve Hedefler

Başkanlığımızın 2013-2017 dönemine ait Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine 
aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Tablo 5: Stratejik Amaç ve Hedefler
AMAÇ HEDEF

Türk ve Türkiye tarihi üze-
rinde, özgün ve evrensel yet-
kinlikte bilimsel araştırma-
lar yapmak ve yapılmasını 
sağlamak; bu araştırmaların 
sonuçlarını yayımlamak ve 
yaymak.

Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek her yıl %5 artırılacaktır.

Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yü-
rütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan nite-
likli araştırmaların sonuçlarını içeren 50 eser yayımlanacaktır.

Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel 
toplantılar düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır.

Belleten, Belgeler ve Höyük dergileri ile Tarih Yıllığı yayımlanacak, nite-
likleri yükseltilecektir.

Bilimsel tarih araştırma-
ları temelinde, bilimde ve 
eğitimde mükemmelliği 
özendirmek, toplumda tarih 
bilincini ve kültürünü geliş-
tirmek.

Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır.

Her yıl 10 lisans öğrencisi ile kurum projeleri öncelikli olmak üzere tes-
pit edilen konularda araştırma yapacak 20 yüksek lisans ve 30 doktora 
öğrencisine burs, 5 adet yurt içi, 5 adet yurt dışı doktora sonrası araştır-
ma bursu verilecektir. 

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmeye ve teşvik etmeye yö-
nelik etkinlikler düzenlenecek, bir popüler tarih dergisi yayımlanacaktır.

Türk ve Türkiye tarihçiliğini 
uluslararası platformlarda 
etkin bir konuma getirmek.

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır.

Her yıl, kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bu-
lunanlarla ilgili 5 kitap yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitap-
ları sergilenecektir.

Her yıl 20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası 
toplantılara katılım desteği sağlanacaktır.

Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalış-
malar yapılacaktır.

Türk Tarih Kurumunun ku-
rumsal kapasitesini geliştir-
mek ve güçlendirmek.

Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, bu 
bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır.

Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine sü-
reklilik kazandırılacaktır.

TÜRK TARİH KURUMU
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2013-2017 dönemi stratejik planında yer alan stratejik 
amaç ve hedeflerine bağlı olarak 2017 yılı Performans Programında 20 performans hedefi be-
lirlenmiştir.

Tablo 6: 2017 Yılı Performans Hedefleri

A1 H1 P1 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.
H2 P2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsam-

lı projeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere 
destek verilecektir.

H3 P3 Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araş-
tırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır.

H4 P4 Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım 
sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir.

H5 P5 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına de-
vam edilecektir.

A2 H1 P1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kit-
lelere ulaştırılması sağlanacaktır.

H2 P2 Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrenci-
lere burs verilecektir.

H3 P3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlana-
caktır.

H4 P4 Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci 
ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

A3 H1 P1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faali-
yetlerine etkin katılım sağlanacaktır.

H2 P2 Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun 
bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

H3 P3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde ku-
rum kitapları sergilenecektir.

H4 P4 Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları 
desteklenecektir.

H5 P5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, or-
tak çalışmalar yapılacaktır.

A4 H1 P1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.
H2 P2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendiri-

lecektir.
H3 P3 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.
H4 P4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecek-

tir.
H5 P5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.
H6 P6 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma dü-

zenine süreklilik kazandırılacaktır.
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 Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını 
izlemek ve değerlendirmek üzere 20 performans 
hedefi ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik 
olarak da 29 faaliyet belirlenmiştir. Belirlenen tüm 
bu faaliyetlerde ve genel yönetim giderlerinde kul-
lanılmak üzere 2017 yılı için 10.716.000 TL ödenek 
tahsis edilmiştir.

2017 yılı program döneminde belirlenen perfor-
mans hedeflerine ulaşabilmek için Kurumumuzca 
yerine getirilecek faaliyetler genel anlamda belirlen-
miştir. Kurumumuzun bütçesi Türk Tarih Kurumu Başkanlığı Hizmet Birimleri adı altında büt-
çeleştirilmiş ve tek harcama birimi olduğundan, faaliyetlerimizin kaynak ihtiyacı da buna göre 
dağıtılmıştır.

Belirlenen faaliyetler üzerinden her bir performans hedefinin açıklaması yapılmaya çalışıl-
mıştır. Performans hedefi için hazırlanmış olan tablolar ve bu performans hedeflerine ulaşılıp 
ulaşılmadığını değerlendirmek üzere belirlenen performans göstergeleri ile performans hedef-
lerine ulaşmak için yürütülecek faaliyetler ile maliyet tablolarına bu bölümde yer verilmiştir.

Performans Hedefi 1.1

•	 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.

Türk tarihi ve Türkiye tarihini aydınlatmaya yarayacak belge ve malzemeyi toplayarak bi-
limsel çalışmalara destek vermek isteyen arkeologlara Kurumumuz maddi destek sağlamak-
tadır. Kazı ve yüzey araştırmalarından gelen sonuç raporlarının değerlendirme şekli ile ilgili 
çalışma yapılacak olup, daha önceki yıllarda olduğu gibi çalışmalara maddi destek verilmeye 
devam edilecektir. 2016 yılında 65 kazı ve yüzey araştırması destek başvurusu yapılmış olup, 
2017 yılında 68 adet kazı ve yüzey araştırmasına destek verilmesi planlanmaktadır. Destekle-
nen kazı ve yüzey araştırmalarına dair çalışma raporlarına Kurumumuz internet sayfasında yer 
verilecektir.

Performans Hedefi 1.2

•	 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütülecek ve 
kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Kurum İçi Projeler;

Yurt Dışındaki Tarihî Türk Eserlerinin Tespiti Projesi de, çok geniş bir zaman ve mekana ya-
yılan Osmanlı Tarihi boyunca yapılmış bugün sınırlarımız dışındaki çeşitli ülkelerde kalmış, her 
biri insanlığın ortak kültür mirasının bir parçası olan taşınmaz kültür varlıkları envanterinin 
hazırlanması, rölövelerinin ve öncelikli olanlarından başlanmak suretiyle restorasyon projele-
rinin yapılması, yapılan çalışmaların bir veri tabanında toplanarak Türk kültürünün yaşatılması 
ve tanıtılmasına katkıda bulunulması amacını taşıyordu ve önemli mesafe kat edilen ve 1998 
yılından bugüne kadar yatırım programına alınan bu projenin devam ettirilerek sonuçlandırıl-
ması hedeflenmektedir.

TÜRK TARİH KURUMU

26 2017 Performans Programı



Bu  proje kapsamında; daha önce yapılan çalışmalar sonucu elde edilen verilerin 2014 yılın-
da elektronik ortama aktarılması ile ilgili çalışmalar tamamlanmış olup, Proje Yürütme Kurulu 
oluşturulmuştur. 2017 yılında çalışmalara devam edilecektir.

Desteklenen Projeler;

Karşi Vahası Yerkurgan Merkez Tapınağı Arkeolojik Kazı Çalışması, Avusturya-Habsburg 
Sınıf Mücadelesinde Hırvatistan’ın Rolü (1606-1683) Phaselis Antik Kentinde Bulunan Yayınlı 
Yayınsız Hellence Yazıtların RTI Metodu İle Değerlendirilmesi, Atatürk’ün Nutkunu İlk Halinden 
Okumak: Nutuk’un İlk (1927) Baskısının Çeviriyazısı Bu projelerin yanı sıra Kurumumuzun gö-
rev alanında yapılan çalışmalara destek verilecektir.

Performans Hedefi 1.3

•	 Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda 
üretilen eserler yayımlanacaktır.

Türk tarihi ve Türkiye tarihinin kaynak eserlerini tespit etmek, araştırmak, incelemek ve 
bu konularla ilgili bilimsel değerdeki araştırmaları yayımlamak, gerekli görülenleri Türkçeye 
çevirmek Kurumumuzun asli görevleri arasındadır. Bu kapsamda,  Kurumun desteklediği pro-
jeler ve Kurum dışında yapılan araştırmalar sonucunda üretilen çeviri, araştırma, kaynak eser, 
bilimsel toplantı bildirileri, önde gelen tarihçilerin külliyatlarının basımı ile baskısı tükenen 
eserlerin tıpkıbasımları yapılarak geniş kitlelere Kurum yayınlarının ulaştırılması sağlanacak-
tır. 2017 yılı içinde daha fazla eserin basımı yapılarak tarih okuyucularına ve araştırmacılarına 
sunulması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 1.4

•	 Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak bilimsel 
toplantılar düzenlenecektir.

Türk tarihi ve Türkiye tarihiyle ilgili yeni buluşları ve bilimsel konuları yaymak ve tanıtmak 
üzere, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel toplantılar yapılmaktadır. Bu kapsamda; Tarih 
ve Tarihçilik Sempozyumu, II. Uluslararası Anadolu Uygarlıkları Sempozyumu, Anadolu’da Ko-
nar-Göçerler ve Aşiretler Sempozyumu, Tarihte Mezhepler, Tarikatlar ve Cemaatler Sempoz-
yumu, Tarihte Ordular ve Savaşlar Sempozyumu ile  plan dışı çıkabilecek bilimsel toplantıların 
2017 yılında yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Hedefi 1.5

•	 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına devam edilecektir.

Belleten dergisi, uluslararası hakemli bir dergi olup, 1937 yılından beri dört ayda bir olmak 
üzere yılda 3 sayı yayımlanmaktadır. Dergimizde, özgün araştırma-inceleme makaleleri, çeviri, 
kitap tanıtma, kongre, sempozyum haberleri ve vefiyat yayımlanır. 

Belgeler dergisi 1964 yılından beri yılda 1 sayı olarak yayımlanan Türk tarihine ilişkin bel-
gelerin neşrinin yapıldığı, kaynak metinlerin, transkripsiyon, çeviri, tıpkıbasımlarının bulundu-
ğu bir dergidir.
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Yılda 1 sayı olarak yayımlanmasına karar verilen Höyük dergisi; ülkemizde yapılan arkeo-
lojik kazılar, yüzey araştırmaları ve arkeoloji alanında yapılan önemli keşifler ile bu çalışmalar 
sonucunda elde edilen sonuçları ve önemli arkeolojik eserleri tanıtan bilimsel yazılar yayımla-
yarak, bunların yurt içinde ve yurt dışında arkeoloji dünyasıyla paylaşımını sağlamak amacıyla 
yayımlanmaktadır.

Stratejik Planda Tarih Yıllığı adı ile yer alan ve ilk defa çıkarılacak derginin ismi “Kırk Am-
bar” olarak değiştirilmiştir. Yılda bir defa yayımlanması düşünülen dergi, biyografik makaleler 
ile Türk Tarih Kurumu arşivinde bulunan belgelerin çevirileri ve tıpkıbasımlarından oluşacaktır.

Kurumumuzun çıkarmış olduğu yukarıdaki süreli yayınların 2017 yılında da düzenli bir 
şekilde nitelikleri yükseltilerek çıkarılması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2.1

•	 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır.

Kütüphanemizde bulunan 1931-1983 yılları arasındaki belgelerin analitik tasnifinin yapıl-
ması, arşiv otomasyon programına, KBS veri girişlerinin yapılması hedeflenmektedir. Kütüp-
hane’nin sahip olduğu nadir basma eserlerin sayısallaştırılması işine 2017 yılında başlanması 
hedeflenmektedir. 

2017 yılında 1931-1983 yılları arasında kütüphaneye gelmiş olup, otomasyon programına 
alınmayan materyallerin kayıt altına alınması ve kayıtlı olan yayınların kayıtlarının incelenerek 
güncellenmesi çalışmalarına devam edilecektir.

Yurt içi ve yurt dışından kitap, dergi, kitap dışı materyal, el yazması, nadir eser ile elektro-
nik veri tabanı ve yayın alımı yapılarak kütüphane koleksiyonunun zenginleştirilmesi ve güncel 
yayınların takip edilerek bilim dünyasındaki yeniliklerin kullanıcılarımıza ulaştırılması hedef-
lenmektedir.

Kütüphanede mevcut olan el yazmalarının restorasyonu ve konservasyonu projesi kapsa-
mında 2017 yılı içerisinde el yazmasının restorasyonu, konservasyon ve kutulama işlemleri ya-
pılarak; geçmişten bugüne kalan el yazması eserlerin restorasyonu ile uluslararası standartlara 
uygunluk sağlaması ile kültür ve sanat mirasının gelecek nesillere aktarılması hedeflenmekte-
dir.

Performans Hedefi 2.2

•	 Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs verilecek-
tir.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim ve Araştırma Burs-
ları Yönetmeliği gereği, Türk Tarih Kurumu kendi amaç ve ilkelerine uygun konularda yurt içi 
ve yurt dışı burslar vermektedir. Bilgi bankaları oluşturmak üzere Yüksek Kurumca yürütülen 
Burs Sistemi Projesi kapsamında; çağdaş bilgi teknolojileriyle ülkenin genç araştırıcı insan gü-
cünü buluşturacak verimli, hızlı ve özgün bilgi üretimine katkıda bulunmaları için geçmiş yıllar-
da burs verilen öğrencilerin burslarını devam ettirmekle birlikte, program döneminde de yeni 
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yüksek lisans, doktora öğrencilerine ve doktora sonrası araştırmacılara burs verilmeye devam 
edilecektir.

Performans Hedefi 2.3

•	 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Kurum yayınlarının Türkiye’deki ve yurt dışındaki üniversite ve halk kütüphanelerine Yük-
sek Kurum eşgüdümünde ücretsiz dağıtılması sağlanacaktır.

Kurum yayınlarının, talep eden kişi ve kurumlara ücretsiz gönderilmesi sağlanacaktır.

Kurum yayınlarımızın okuyucu kitlelerine ulaştırılması kitap satış büroları, kitap fuarları, 
e-mağaza ve dağıtıcılar aracılığı ile yapılmaktadır. Yeni eserlerin billboardla ve Kurum internet 
sayfasında tanıtımı gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, yayınlarımızın televizyon programlarında ve 
katılım sağladığımız fuarların basında da duyurulması ve okuyucularımızın yayınlarımızı daha 
kolay almalarını sağlamak üzere indirim kampanyaları yapılması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2.4

•	 Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih kültürü 
oluşturulması sağlanacaktır.

Bilim Kurulu’nun teklifi ve Yönetim Kurulu’nun onayı ile Kurumun görev alanına giren 
konularda akademisyen ve araştırmacıların yetiştirilmeleri, geliştirilmeleri, teşvik etmek ve 
özendirmek için bilim, hizmet ve teşvik ödülleri verilecektir. Hedef kitleyi sadece araştırmacı 
ve bilim insanlarıyla sınırlı tutmamak için, popüler tarih ve çocuk dergilerinin yayımlanması 
hedeflenmektedir. 

Ortaokul, lise, üniversite ve yüksek lisans öğrencilerine tarihî ve kültürel geziler düzenle-
necektir.

Performans Hedefi 3.1

•	 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine etkin katı-
lım sağlanacaktır.

Üyesi olduğumuz Uluslararası Akademiler Birliği (UIA), Uluslararası Tarih Bilimleri Komi-
tesi (CISH), Uluslararası Askeri Tarih Komisyonu (CIHMC), Güneydoğu Avrupa Araştırmaları 
Birliği (AIESSE), Osmanlı Öncesi ve Osmanlı Araştırmaları Uluslararası Komitesi (CIEPO), Haçlı 
Seferleri ve Doğu Roma İncelemeleri Derneği gibi çeşitli uluslararası bilimsel kuruluşların et-
kinliklerine katılım sağlanacak ve işbirliği içinde çalışmalara devam edilecektir.

Performans Hedefi 3.2

•	 Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar 
yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

Kurum yayınları arasında yer alan ve uluslararası bilimsel araştırmalara kaynaklık edecek 
yayınlardan 5 kitap yaygın yabancı dillere çevrilecektir.
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Performans Hedefi 3.3

•	 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum kitapları sergile-
necektir.

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde Kurum yayınlarının tanıtımının 
yapılması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 3.4

•	 Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları desteklenecektir.

20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrultusunda uluslararası toplantılara katılım deste-
ği sağlanacaktır.

Performans Hedefi 3.5

•	 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak çalışmalar yapı-
lacaktır.

Yurt içi ve yurt dışındaki tarih alanında çalışan kurum ve kuruluşlarla ve benzer oluşumlar-
la iş birliği kurulması ve ortak çalışma işlemleri yürütülmesi hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 4.1

•	 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Kurumun teknolojik altyapısı ihtiyaçlar dâhilinde karşılanacaktır.

Performans Hedefi 4.2

•	 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

 Kurum ihtiyaçları doğrultusunda Kurum dışı kurs ve sertifika eğitim programlarına per-
sonelin katılımı sağlanacaktır. Herhangi bir konuda eğitim ihtiyacı olan personelin eğitim ihti-
yacının giderilmesi için gerekli olan en uygun eğitim programı verilecektir. Eğitim düzenleyen 
kurum ve kuruluşlardan gelen ilanlar bu amaçla değerlendirilmeye alınacaktır. Ayrıca tüm per-
sonele istek, dilek ve şikayetlerini bildirebilecekleri anketler yapılacaktır.

Performans Hedefi 4.3

•	 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.

Kurum bünyesinde yürütülecek projelerde ve komisyonlarda üniversitelerin ilgili bölümle-
rinden bilim insanları görevlendirilmiş olup, 2017 yılında da çalışmaları devam edecektir.

Performans Hedefi 4.4

•	 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Kütüphanemizin sahip olduğu yazma eserler ve arşiv belgelerinin bulunduğu mekânlara; 
iklimlendirmeli, argon tabanlı yangın söndürme sistemi ve kablosuz sıcaklık ve nem takip sis-
temlerinden oluşan bir sistem kurularak uluslararası depo koşullarına uygun hale getirilecektir. 
Böylece Kütüphane materyallerinin daha uzun süre dış etkenlerden korunması sağlanacaktır.

Kurumumuz ihtiyaçları doğrultusunda bir adet taşıt alınması sağlanacaktır.
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Performans Hedefi 4.5
•	 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.
Kurum kültürünün oluşturulmasında, insan kaynaklarının etkin olması için personel ara-

sında işbirliği ve dayanışmanın arttırılması, iletişimin güçlendirilmesi amacıyla genel katılımlı 
koordinasyon toplantıları düzenlenecektir.

Performans Hedefi 4.6
•	 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik ka-

zandırılacaktır.
Kurumun stratejik planında belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda her yıl perfor-

mans programı, performansa dayalı yatırım programı ve cari bütçenin hazırlanması, ayrıntılı 
finansman programının hazırlanarak bütçe uygulamalarının takip edilmesi, kurumun bütçesi-
nin uygulama sonuçlarını gösteren bir önceki yılın faaliyet raporu ile bütçe kesin hesabının ha-
zırlanması, yıl içindeki bütçe uygulamalarını gösteren kamu mali beklentiler raporunun hazır-
lanması, yatırım izleme ve değerlendirme raporunun oluşturulması, taşınmaz ve taşınır icmal 
cetvellerinin oluşturulması ve hataları önleyici nitelikte ön mali kontrol işlemlerine yönelik iş 
ve işlemler yürütülecektir.

Türk Tarih Kurumu 2013–2017 Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasıyla birlikte bu 
belgede yer alan stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için belirlenen stratejilerin izleme ve de-
ğerlendirme süreci başlanmıştır. Bu süreçte stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedeflere 
ne ölçüde erişildiği, belirlenen performans göstergelerinden de yararlanılarak, sistemli bir şe-
kilde izlenmekte, değerlendirilmekte ve 3 aylık dönemler halinde raporlanmaktadır. Bu neden-
le, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ile birlikte tasarlanıp geliştirilecek olan stratejik 
planlama yönetim sistemi yazılımıyla birlikte performans programı ve faaliyet raporlarının da 
izleme değerlendirilmesi çalışmalarına başlanılmalıdır. 

Kurumda yapılan hizmet süreçlerinin analiz edilmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi; 
amaçlara, politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili,  ekonomik ve verimli bir 
şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 
olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 
sağlamak üzere organizasyon, yöntem ve süreçler ve iç denetimi kapsayan mali ve diğer kont-
roller bütünü olan iç kontrol sisteminin kurulum çalışmalarına başlanmıştır. İç kontrol sistemi-
nin Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunu sağlamak üzere 2014 yılında Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü koordinasyonunda tüm birimlerin katılımı ile eylem planı oluşturulmuş 01 Ocak 
2015 tarihinden itibaren uygulamaya başlanmıştır. Çalışmalar 2016 yılı sonuna kadar devam 
edecektir.

Kurumumuz 2018-2022 stratejik planı hazırlık çalışmalarına 2016 yılında başlanmış olup, 
2017 yılında tamamlanması öngörülmektedir. Çalışmalar Kurum Başkanı ve Başkan Yardımcısı-
nın başkanlığında, Strateji Geliştirme Müdürlüğünün koordinasyonunda, katılımcı bir yöntemle 
devam etmektedir.

2017 yılı için belirlenen performans hedefi ve faaliyetler için düzenlenmiş performans he-
defleri ve faaliyet maliyetleri tablolarına aşağıda yer verilmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bi-
limsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırma-
ların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak.

Hedef 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek her yıl %5 artırıla-
caktır.

Performans Hedefi 1.1 Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Başvuru sayısı Adet 65 68 68

Kurumumuza kazı ve yüzey araştırmaları için yapılan başvuru sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kazı ve yüzey araştırmalarının destek-
lenmesi 277.647,00 0,00 277.647,00

Genel Toplam 277.647,00 0,00 277.647,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.1.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kazı ve yüzey araştırmalarına sağlanan destek artırıla-
caktır.

Faaliyet Adı Kazı ve yüzey araştırmalarının desteklenmesi 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 19.868,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.779,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 256.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 277.647,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 277.647,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1 Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel araştır-
malar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayım-
lamak ve yaymak.

Hedef 1.2 Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütüle-
cek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Performans 
Hedefi 1.2

Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı projeler yürütüle-
cek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi

2015 2016 2017

1 Türkiye’nin Sosyal, Kültürel 
ve Ekonomik Tarihi Proje-
si’nin tamamlanma oranı

Oran 5% 5% 5%

Kurum içi projelerin tamamlanma oranını göstermektedir. 

2 Yurt Dışındaki Tarihî Türk 
Eserlerinin Tespiti Proje-
si’nin tamamlanma oranı

Oran 5% 5% 5%

Kurum içi projelerin tamamlanma oranını göstermektedir. 

3 Osmanlı Dünyasında Bina 
Kitabeleri Projesi’nin ta-
mamlanma oranı

Oran 20% 0% 0

Desteklenen projenin tamamlanma oranını göstermektedir. 

4 Desteklenecek proje sayısı Adet 50 55 30

Desteklenecek proje sayısını göstermektedir.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kurum içi projelerin yürü-
tülmesi ve kurum dışı proje-
lerin desteklenmesi

907.330,00 0,00 907.330,00

Genel Toplam 907.330,00 0,00 907.330,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi
Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde kapsamlı pro-
jeler yürütülecek ve kurum dışında hazırlanan projelere destek 
verilecektir.

Faaliyet Adı Kurumun öncelikli alanlarında kurum bünyesinde projelerin yü-
rütülmesi

Sorumlu Harcama Biri-
mi veya Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 98.433,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.897,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 907.330,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 907.330,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1

Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel araştır-
malar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçlarını yayımla-
mak ve yaymak.

Hedef 1.3
Her yıl kurumun desteklediği projelerin ve kurum dışında yapılan nitelikli araş-
tırmaların sonuçlarını içeren 50 eser yayımlanacaktır.

Perfor-
mans He-
defi 1.3

Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapıla araştırmalar sonucunda 
üretilen eserler yayımlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Çevir eser sayısı Adet 15 15 10

Yayımlanması beklenen çeviri eser sayısını göstermektedir.

2 Araştırma eser sayısı Adet 50 50 40

Yayımlanması beklenen araştırma eser sayısını göstermektedir.

3 Kaynak eser sayısı Adet 20 10 10

Yayımlanması beklenen kaynak  eser sayısını göstermektedir..

4 Bilimsel toplantı bildiri sayısı Adet 10 10 5

Yayımlanması beklenen bilimsel toplantı bildiri sayısını göstermektedir.

5 Tarihçi Külliyatı sayısı Adet 5 5 5

Yayımlanması beklenen külliyat sayısını göstermektedir.

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1 Yeni ve baskısı tükenen eserlerin 
yayımlanması

1.085.790,00 0,00 1.085.790,00

Genel Toplam 1.085.790,00 0,00 1.085.790,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.3.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurumun desteklediği projeler ve kurum dışında yapılan araş-
tırmalar sonucunda üretilen eserler yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı Yeni ve baskısı tükenen eserlerin yayımlanması

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 221.769,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14.021,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 850.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.085.790,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.085.790,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte bilimsel 
araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araştırmaların sonuçla-
rını yayımlamak ve yaymak.

Hedef 1.4
Türk ve Türkiye tarihi üzerine kongre, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel 
toplantılar düzenlenecek ve sonuçları yayımlanacaktır.

Performans He-
defi 1.4

Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım sağlanarak 
bilimsel toplantılar düzenlenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 İdarece düzenlenecek bilimsel 
toplantı sayısı Adet 35 40 10

İdarece düzenlenecek bilimsel toplantı sayısını göstermektedir.

2 Ortaklaşa düzenlenecek bilimsel top-
lantı sayısı Adet 30 30 25

Diğer kurumlarla ortaklaşa düzenlenecek bilimsel toplantı sayısını göstermektedir. 

3 Katılım sağlanacak bilimsel toplantı 
sayısı Adet 30 30 10

Katılım sağlanacak toplantı sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağ-
lanması 403.226,00 0,00 403.226,00

Genel Toplam 403.226,00 0,00 403.226,00

TÜRK TARİH KURUMU

38 2017 Performans Programı



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.4.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Türk ve Türkiye tarihi üzerine Kurumca, ortaklaşa ve katılım 
sağlanarak bilimsel toplantılar düzenlenecektir.

Faaliyet Adı Bilimsel toplantı düzenlenmesi ve katılım sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 144.544,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.682,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 403.226,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 403.226,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 1.5

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 1
Türk ve Türkiye tarihi üzerinde, özgün ve evrensel yetkinlikte 
bilimsel araştırmalar yapmak ve yapılmasını sağlamak; bu araş-
tırmaların sonuçlarını yayımlamak ve yaymak.

Hedef 1.5 Belleten, Belgeler ve Höyük dergileri ile Tarih Yıllığı yayımlana-
cak, nitelikleri yükseltilecektir.

Performans Hedefi 1.5 Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına de-
vam edilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Belleten dergisi sa-
yısı Adet 3 3 3

Program döneminde üç sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir.

2  Belgeler dergisi 
sayısı Adet 1 1 1

Program döneminde bir sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir.

3 Höyük dergisi sayısı Adet 1 1 1

Program döneminde iki sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir.

4 Kırkambar (Tarih 
Yıllığı) sayısı Adet 1 1 1

Program döneminde bir sayı olarak yayımlanacağını göstermektedir.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Süreli yayınların basımı 405.585,00 0,00 405.585,00

Genel Toplam 405.585,00 0,00 405.585,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.5.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Süreli yayınların nitelikleri yükseltilerek yayımlanmasına 
devam edilecektir.

Faaliyet Adı Süreli yayınların basımı 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 88.578,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.007,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 309.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 405.585,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 405.585,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği 
özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek.

Hedef 2.1 Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştı-
rılması sağlanacaktır.

Performans 
Hedefi 2.1

Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş kitlelere ulaştı-
rılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1

Türk Tarih Kurumu’nun 1931-1983 yılları 
arasındaki belgelerin analitik tasnifinin 
yapılması, arşiv otomasyon programına, 
KBS veri girişlerinin yapılması

Oran - - 100%

Belge arşivinde bulunan evrakın tasnif işinin tamamlanma oranını göstermektedir.

2 Kütüphane koleksiyonlarının güncellen-
me oranı Oran 25% 25% 10%

Kütüphane otomasyon programında kayıtlı olmayan materyallerin kayıt altına alınma ve ka-
yıtlı materyallerin güncellenme oranını göstermektedir.

3 Alınacak materyal sayısı Adet 2.500 2.500 2.500

Kütüphanede bulunan kaynakların zenginleştirilmesi için alınması planlanan materyal sayı-
sını göstermektedir.

4 Kütüphane el yazmalarının restorasyon ve 
konservasyon yapılma oranı Oran 20% 40% 40%

Kütüphane el yazmalarının restorasyon ve konservasyon yapılma oranını göstermektedir.

5 Kütüphane’nin sahip olduğu nadir basma 
eserlerin sayısallaştırılması Adet (poz) - 800.000 800.000 

Kütüphanede bulunan nadir eserlerin, sayısal ortama aktarılma işinin poz sayısını göster-
mektedir. 

6
1931-30.06.2007 yılları demirbaş defteri 
kayıtların KBS (Kamu ve Muhasebe Bili-
şim Sistemi)’ye girilmesi  

Oran - - 100%

TÜRK TARİH KURUMU
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Kurumumuz kütüphanesindeki 1931-2007 dönemine ait demirbaşların KBS’ye girilmesi.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1

Türk Tarih Kurumu’nun 1931-1983 yılları 
arasındaki belgelerin analitik tasnifinin yapıl-
ması, arşiv otomasyon programına, KBS veri 
girişi işlemlerinin sağlanması

210.804,00 0,00 210.804,00

2 Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonla-
rın güncelliğinin sağlanması 286.096,00 0,00 286.096,00

3 Kütüphaneye materyal alımı 489.984,00 0,00 489.984,00

4 El yazması eserlerin konservasyon ve resto-
rasyonu 301.896,00 0,00 301.896,00

5 Kütüphane’nin sahip olduğu nadir basma 
eserlerin sayısallaştırılması   277.496,00 0,00 277.496,00

6
1931-30.06.2007 yılları demirbaş defteri ka-
yıtların KBS (Kamu ve Muhasebe Bilişim Sis-
temi)’ye girilmesi

317.496,00 0,00 317.496,00

Genel Toplam 1.883.772,00 0,00 1.883.772,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı
Türk Tarih Kurumu’nun 1931-1983 yılları arasındaki belge-
lerin analitik tasnifinin yapılması, arşiv otomasyon programı-
na, KBS veri girişlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Kütüphane Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 191.364,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 19.440,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 210.804,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 210.804,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların ge-
niş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Kayıt altına alınan ve alınmayan koleksiyonların güncelli-
ğinin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Kütüphane Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 42.480,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.016,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 238.600,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 286.096,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 286.096,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların ge-
niş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Kütüphaneye materyal alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 169.920,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.064,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 489.984,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 489.984,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi ve arşivindeki belge ve yayınların geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı El yazması eserlerin konservasyon ve restorasyonu

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri 

Kütüphane Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 42.480,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.016,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 254.400,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 301.896,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 301.896,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.5

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacak.

Faaliyet Adı Kütüphane’nin sahip olduğu nadir basma eserlerin 
sayısallaştırılması.

Sorumlu Harcama Birimi Kütüphane ve İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetle-
ri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 42.480,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.016,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 230.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç Verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 277.496,00

Bütçe 
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 277.496,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1.6

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kütüphanesi arşivindeki belge ve yayınların 
geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacak.

Faaliyet Adı 1931-30.06.2007 yılları demirbaş defteri kayıtların 
KBS (Kamu ve Muhasebe Bilişim Sistemi)’ye giril-
mesi

Sorumlu Harcama Birimi Kütüphane ve İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetle-
ri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 42.480,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.016,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 270.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç Verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 317.496,00

Bütçe 
Dışı

Kaynak

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 317.496,00

492017 Performans Programı

TÜRK TARİH KURUMU



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2 Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mükemmelliği 
özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü geliştirmek.

Hedef 2.2

Her yıl 10 lisans öğrencisi ile Kurum projeleri öncelikli olmak üzere tespit 
edilen konularda araştırma yapacak 20 yüksek lisans ve 30 doktora öğ-
rencisine burs, 5 adet yurt içi, 5 adet yurt dışı doktora sonrası araştırma 
bursu verilecektir.

Performans He-
defi 2.2

Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak öğrencilere burs 
verilecektir. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Yüksek lisans öğrenci-
si sayısı Adet 20 20 20

Program döneminde yeni burs verilecek öğrenci sayısını göstermektedir.

2 Doktora öğrencisi sa-
yısı Adet 30 30 30

Program döneminde yeni burs verilecek öğrenci sayısını göstermektedir.

3 Doktora sonrası araş-
tırmacı sayısı Adet 10 10 10

Program döneminde yeni burs verilecek araştırmacı sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Burs verilmesi 145.205,00 0,00 145.205,00

Genel Toplam 145.205,00 0,00 145.205,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.2.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Tarih alanında belirlenen konularda araştırma yapacak 
öğrencilere burs verilecektir. 

Faaliyet Adı Burs verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri
52.680,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.525,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 83.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 145.205,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 145.205,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mü-
kemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünü ge-
liştirmek.

Hedef  2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacak-
tır.

Performans Hedefi 2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacak-
tır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Yayınların ulaştırıldığı yurt içi kü-
tüphane sayısı Adet 57 57 57

Yurt içinde ücretsiz yayın gönderilecek kütüphane sayısını göstermektedir.

2 Yayınların ulaştırıldığı yurt dışı 
kütüphane sayısı Adet 217 217 221

Yurt dışında ücretsiz yayın gönderilecek kütüphane sayısını göstermektedir.

3 Ücretsiz gönderilen yayın sayısı Adet 35.000 35.000 35.000

Kurumlara ve kişilere ücretsiz olarak gönderilen yayın sayısını göstermektedir.

4 Yayın satış sayısı Adet 90.000 100.000 110.000

Yayın satış sayısını göstermektedir.

5 Yurt içi fuar sayısı Adet 10 10 10

Katılım sağlanan yurt içi fuar sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın 
gönderilmesi 50.708,00 0,00 50.708,00

2 Kurum yayınlarının satışının yapıl-
ması 344.626,00 0,00 344.626,00

Genel Toplam                395.334,00 0,00 395.334,00

TÜRK TARİH KURUMU

52 2017 Performans Programı



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması 
sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz yayın gönderilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 22.700,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.008,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.708,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.708,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaştırılması sağ-
lanacaktır.

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının satışının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017
01 Personel Giderleri 272.520,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 48.106,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 344.626,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 344.626,00

TÜRK TARİH KURUMU

54 2017 Performans Programı



PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 2.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 2
Bilimsel tarih araştırmaları temelinde, bilimde ve eğitimde mü-
kemmelliği özendirmek, toplumda tarih bilincini ve kültürünün 
geliştirmek.

Hedef 2.4
Toplumda tarih bilincini ve kültürünün geliştirmeye teşvik etmeye 
yönelik etkinlikler düzenlenecek, bir popüler tarih dergisi yayım-
lanacaktır.

Performans Hedefi 2.4 Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih bilinci ve 
tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri
Ölçü 

Birimi 2015 2016 2017

1 Verilecek ödül sayısı Adet 3 3 3

Tarih alnındaki çalışmalardan dolayı başarılı görülenlere verilecek ödül sayısını göstermekte-
dir.

2 Çocuk popüler tarih dergisi sayısı Adet 2 2 2

Kurumun süreli yayınlarına ek olarak yayımlanacak popüler tarih ve çocuk dergisi sayısını 
göstermektedir.

3 Hazırlatılacak sinema film sayısı Adet 1

Program döneminde yapılması planlanan sinema film sayısını göstermektedir.

4 Hazırlatılacak belgesel ve  film sayısı Adet 2 2 2

Program döneminde düzenlenecek ödüllü yarışma sayısını göstermektedir.

5 Düzenlenecek gezi sayısı Adet 2 1 1

Program döneminde düzenlenmesi planlanan gezi sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi 95.365,00 0,00 95.365,00

2 Tarih dergisi yayımlanması 146.585,00 0,00 146.585,00

3 Görsel araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültü-
rü ve bilincinin geliştirilmesi 46.460,00 46.460,00

4 Düzenlenecek gezi sayısı 60.732,00 60.732,00

Genel Toplam                349.142,00 349.142,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, tarih 
bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 4.920,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 445,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.365,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 95.365,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, ta-
rih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Tarih dergisi yayımlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 88.578,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.007,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 146.585,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 146.585,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, ta-
rih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Görsel araçlar vasıtasıyla toplumda tarih kültürü ve bi-
lincinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 19.684,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.776,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 46.460,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 46.460,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Tarih alanında yapılacak çalışmalar teşvik edilecek, ta-
rih bilinci ve tarih kültürü oluşturulması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Ortaokul, Lise, Üniversite ve Yüksek Lisans Öğrencileri-
ne Tarihi ve Kültürel Geziler Düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 9.842,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 890,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.732,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.732,00
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PERFORMANS HEDEF TABLOSU 3.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konu-
ma getirmek.

Hedef 3.1 Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır.

Performans Hede-
fi 3.1

Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1
Üyesi olunan uluslararası 
kuruluşların düzenleyeceği 
toplantılara katılım sayısı

Adet 2 2 2

Üyesi olduğumuz uluslararası kuruluşların düzenlediği toplantılara katılım sayısını 
göstermektedir. 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel 
faaliyetlerine katılım sağlanması 30.927,00 0,00 30.927,00

Genel Toplam 30.927,00 0,00 30.927,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.1.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Uluslararası akademik ve bilimsel kuruluşların toplantı 
ve faaliyetlerine etkin katılım sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Üyesi olunan uluslararası kuruluşların bilimsel 
faaliyetlerine katılım sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017
01 Personel Giderleri 838,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 89,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.927,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.927,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konuma getir-
mek.

Hedef 3.2 Her yıl, kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunanlar-
la ilgili 5 kitap yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

Perfor-
mans He-
defi 3.2

Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan uygun bulunan kitaplar 
yaygın yabancı dillerde yayımlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2016 2017 2018

1 Yaygın yabancı dillerde ya-
yımlanacak kitap sayısı Adet 5 5 5

Çevirisi yapılacak yayın sayısını göstermektedir.

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kurum yayınlarının yaygın yabancı dil-
lere çevrilmesi 163.829,00 0,00 163.829,00

Genel Toplam 163.829,00 0,00 163.829,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.2.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi
Kurum tarafından yapılan/yaptırılan araştırmalardan 
uygun bulunan kitaplar yaygın yabancı dillerde yayımla-
nacaktır.

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının yaygın yabancı dillere çevrilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 24.605,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.224,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 137.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 163.829,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 163.829,00
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir ko-
numa getirmek.

Hedef 3.3 Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum ki-
tapları sergilenecektir.

Performans Hedefi 
3.3

Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde kurum ki-
tapları sergilenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
İngilizceye TTK yayın 
kataloğunun güncellenmesi

Adet 1 1 1

TTK yayın kataloğu İngilizceye çeviri  ve düzenli olarak güncellenme sayısını göstermektedir.

2 Stant açılan etkinlik sayısı Adet 5 5 5

Uluslararası fuar, sempozyum, kongre vb. etkinliklerde açılacak stant sayısını göstermekte-
dir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 TTK yayın kataloğunun  İngilizceye çevrilmesi   
ve düzenli olarak güncellenmesi 39.273,00 0,00 39.273,00

2 Kurum yayınlarının uluslararası etkinliklerde 
sergilenmesi 64.460,00 0,00 64.460,00

Genel Toplam 103.733,00 0,00 103.733,00

TÜRK TARİH KURUMU

64 2017 Performans Programı



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.3.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir.

Faaliyet Adı İngilizceye TTK yayın kataloğunun güncellenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 8.384,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 889,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 39.273,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 39.273,00
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FAALİYET MAALİYETLERİ TABLOSU 3.3.2

İdare Adı TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Uluslararası kitap fuarları ile sempozyum  ve kongrelerde 
kurum kitapları sergilenecektir.

Faaliyet Adı Kurum yayınlarının uluslararası etkinlikte sergilenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 3.600,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 860,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

     07 Sermaye Transferleri 0,00

     08 Borç Verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 64.460,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 64.460,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir konu-
ma getirmek.

Hedef 3.4 Her yıl 20 araştırmacıya belirlenen kıstaslar doğrusunda uluslararası 
toplantılara katılım desteği sağlanacaktır.

Performans Hede-
fi 3.4

Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağlamaları destekle-
necektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1
Uluslararası toplantılara katılım 
desteği sağlanacak araştırmacı 
sayısı

Adet 20 20 20

Destek sağlanacak araştırmacı sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Uluslararası toplantılara katılım desteğinin 
sağlanması 190.450,00 0,00 190.450,00

Genel Toplam 190.450,00 0,00 190.450,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.4.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Araştırmacıların uluslararası toplantılara katılım sağla-
maları desteklenecektir.

Faaliyet Adı Uluslararası toplantılara katılım desteğinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 130.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.450,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 190.450,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 190.450,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 3.5

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 3 Türk ve Türkiye tarihçiliğini uluslararası platformlarda etkin bir 
konuma getirmek.

Hedef 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak 
çalışmalar yapılacaktır.

Performans Hedefi 3.5 Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, ortak 
çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1
 Yurt dışındaki tarih alanında 
çalışan kurum ve kuruluşlarla 
yapılacak ortak çalışma sayısı

Adet 2 2 2

Yurt dışında işbirliği yapılacak proje sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluş-
larla ortak çalışmalar yapılması 73.576,00 0,00 73.576,00

Genel Toplam 73.576,00 0,00 73.576,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.5.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla işbirlikleri kurulacak, 
ortak çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet Adı Yurt dışında tarih alanında çalışan kuruluşlarla ortak çalış-
malar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 3,280,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 296,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 73.576,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 73.576,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.

Hedef 4.1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Performans 
Hedefi 4.1 Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1 Kurumun teknolojik donanım ihtiya-
cının karşılanması Oran %50 %50 %20

Kurumun teknolojik donanım ihtiyacının karşılanma  oranını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kurumun teknolojik donanım ihtiyacının karşılan-
ması 81.467,00 0,00 81.467,00

Genel Toplam 81.467,00 0,00 81.467,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.1.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurumun teknolojik altyapısı geliştirilecektir.

Faaliyet Adı Kurumun teknolojik donanım ihtiyacının karşılanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 15.335,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.132,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 55.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 81.467,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 81.467,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güç-
lendirmek.

Hedef 4.2 Kurum insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecek-
tir.

Performans Hedefi 4.2 Kurum insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecek-
tir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Eğitime katılması planlanan perso-
nel/yıl Adet 40 50 50

Düzenlenen eğitimlere katılan personel sayısını göstermektedir.

2 Katılım sağlanan eğitim sayısı Adet 10 10 10

Katılım sağlanan eğitim sayısını göstermektedir.

3 Çalışan memnuniyet anketi 
yapılması sayısı Adet 2 2 2

Yapılan anket sayısını göstermektedir.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1
Personelin eğitim ihtiyacının karşılanması

86.500,00
86.500,00 0,00 86.500,00

Genel Toplam 86.500,00 0,00 86.500,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.2.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güç-
lendirilecektir.

Faaliyet Adı Personelin eğitim ve gelişim ihtiyacının karşılanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 16.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 66.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 86.500,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 86.500,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güç-
lendirmek.

Hedef 4.3 Bilimsel altyapının geliştirilmesi için uzman istihdamı sağlanacak, 
bu bağlamda üniversitelerle daha sıkı işbirlikleri kurulacaktır.

Performans Hedefi 4.3 Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Görevlendirilmesi 
planlanan bilim insanı 
sayısı

Adet 20 20 20

Kurum projeleri ve komisyonlarda görev alacak bilim insanı sayısını göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kurum bünyesinde bilim insanlarının 
görevlendirilmesi 213.450,00 0,00 213.450,00

Genel Toplam 213.450,00 0,00 213.450,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.3.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum bünyesinde bilim insanları görevlendirilecektir.

Faaliyet Adı Kurum bünyesinde bilim insanlarının görevlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017
01 Personel Giderleri 130.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 10.450,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 73.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 213.450,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 213.450,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.4

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini genişletmek ve güçlendir-
mek.

Hedef 4.4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Performans 
Hedefi 4.4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilecektir.

Performans 
Göstergeleri Ölçü Birimi 2015 2016 2017

1
Yıllık fiziksel donanım ve altya-
pı gereksiniminin karşılanması 
oranı

Oran %20 %20 %20

Fiziksel donanım ve altyapının karşılanması oranını göstermektedir.

2 Depoların yeniden düzenlemesi 
oranı Oran %20 - %80

Kütüphane depolarında yenileme yapılarak uluslararası standartlara ulaşma oranını göster-
mektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı

Toplam

1 Kurumun fiziki altyapısının geliştiril-
mesi 303.433,00 0,00 303.433,00

Genel Toplam                303.433,00 0,00 303.433,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.4.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar doğrultusunda gelişti-
rilecektir.

Faaliyet Adı Kurumun fiziki altyapısının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 109.980,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.453,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 181.000,0 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 303.433,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı K

ay
-

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 303.433,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.5

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.

Hedef 4.5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Performans 
Hedefi 4.5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Kurum içi toplantı sayısı Adet 2 2 2

Kurum içinde personele yönelik olarak yapılacak toplantı sayısını göstermektedir.

2 Koordinasyon Toplantıları sa-
yısı Adet 2 2 2

Kurum içinde birimlerin iş ve işleyişlerine yönelik olarak yapılacak toplantı sayısını göster-
mektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Dışı Bütçe İçi Toplam

1 Genel katılımlı kurum içi toplantı yapıl-
ması 12.420,00 0,00 12.420,00

Genel Toplam 12.420,00 0,00 12.420,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.5.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordinasyon güçlendirile-
cektir.

Faaliyet Adı Genel katılımlı kurum içi toplantı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 9.135,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.035,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.250,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.420,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.420,00

TÜRK TARİH KURUMU
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 4.6

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Amaç 4 Türk Tarih Kurumunun kurumsal kapasitesini geliştirmek ve güçlendirmek.

Hedef 4.6 Kurum kaynakların etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik ka-
zandırılacaktır.

Perfor-
mans He-
defi 4.6

Kurum kaynakların etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik ka-
zandırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2015 2016 2017

1 Kamuoyuna açıklanan rapor, plan 
ve program sayısı Adet 7 7 7

Kurumun şeffaflık ve hesap verilebilirlik düzeyinin artırılmasına ve vatandaşlar ve diğer ku-
rumlar tarafından takip edilebilirliğinin kolaylaştırılmasına yönelik raporların daha kaliteli 
bir şekilde hazırlanması hedeflenmektedir.

2 Stratejik yönetim bilgi sisteminin 
işleyiş durumu Oran %25 %25 -

Stratejik yönetim  sistemine yapılan veri  girişlerinin doğru yapılarak kullanımının etkin hale 
getirilmesi ve doğru raporların alınması oranını göstermektedir.

3 İç kontrol sisteminin 
ilerleme durumu Oran %50 %50 -

İç kontrol sisteminin kurulumu ve geliştirilmesi yıllar itibariyle tamamlanma oranını 
göstermektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 
Bütçe İçi Bütçe 

Dışı
Toplam

1 Mali yönetim ve kontrol faaliyeti 143.798,00 0,00 143.798,00

2 Stratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması 
ve işleyişi 8.824,00 0,00 8.824,00

3 İç kontrol sisteminin kurulması 64.399,00 0,00 64.399,00

Genel Toplam 217.021,00 0,00 217.021,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.1

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 
için planlı çalışma düzenine süreklilik ka-
zandırılacaktır.

Faaliyet Adı Mali yönetim ve kontrol faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 95.484,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 13.314,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 143.798,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 143.798,00

TÜRK TARİH KURUMU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.2

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalış-
ma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı Stratejik yönetim bilgi sisteminin kurulması ve işleyişi

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Mü-
dürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlü-
ğü-Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017
01 Personel Giderleri 7.496,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.328,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.824,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.824,00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.6.3

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Performans Hedefi Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalış-
ma düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı İç Kontrol Sisteminin kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Bi-
rimleri 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü-Bilimsel Çalışmalar Mü-
dürlüğü-İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlü-
ğü-Kütüphane Müdürlüğü

Ekonomik Kod 2017

01 Personel Giderleri 47.742,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.657,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 64.399,00

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 64.399,00

TÜRK TARİH KURUMU
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

1.Bütçe Bilgileri

Stratejik planda belirlenmiş amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanan performans prog-
ramında yer alan 20 performans hedefinin gerçekleştirilebilmesi için 2017 yılı toplam kaynak 
ihtiyacı 10.716.000,00 TL’dir. Performans hedeflerine ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetle-
rin toplam maliyeti 7.329.837,00 TL olup, genel yönetim giderleri ise 3.386.163,00 TL’dir.

2017-2019 dönemi Türk Tarih Kurumu Başkanlığının bütçe bilgilerine aşağıdaki tabloda 
yer verilmiştir.

AÇIKLAMA
BÜTÇE TEKLİFİ TAHMİN

2017 2018 2019

Personel Giderleri 3.503.000 3.801.000 4.066.000

SGK Devlet Primi Giderleri 528.000 573.000 614.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.232.000 5.567.000 5.896.000

Cari Transferler 174.000 185.000 196.000

Sermaye Giderleri 1.279.000 1.361.000 1.441.000

TOPLAM 10.716.000 11.487.000 12.213.000
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2. İdare Performans Tablosu

11.071.000 TL büyüklüğünde olan Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2017 yılı bütçesinin 
hedefler ile her bir hedefe bağlı faaliyetler itibariyle dağılımını, toplam bütçe büyüklüğü 
içerisindeki oranlarını ve performans hedefleri maliyet toplamları ile genel yönetim giderlerini 
gösteren İdare Performans Tablosuna aşağıda yer verilmiştir.

PE
RF

O
RM

AN
S 

H
ED

EF
İ

FA
AL

İY
ET

Açıklama

2017

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI

TOPLAM

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%)
TL PAY  

(%)

1.1
Kazı ve yüzey araştırmalarına sağla-
nan destek artırılacaktır.

277.647,00 2,59 -  277.647,00 2,59

 
1.1.1 Kazı ve yüzey araştırmaları-

nın desteklenmesi 277.647,00 2,59 - 277.647,00 2,59

1.2

Kurumun öncelikli alanlarında kurum 
bünyesinde kapsamlı projeler yürü-
tülecek ve kurum dışında hazırlanan 
projelere destek verilecektir. 907.330,00 8,47 -  907.330,00 8,47

 
1.2.1 Kurum içi projelerin yürütül-

mesi ve kurum dışı projelerin 
desteklenmesi 907.330,00 8,47 - 907.330,00 8,47

1.3

Kurumun desteklediği projeler ve 
kurum dışında yapılan araştırmalar 
sonucunda üretilen eserler yayımla-
nacaktır. 1.085.790,00 10,13 - 1.085.790,00 10,13

 
1.3.1 Yeni ve baskısı tükenen eser-

lerin yayımlanması
1.085.790,00 10,13 - 1.085.790,00 10,13

1.4

Türk ve Türkiye tarihi üzerine Ku-
rumca, ortaklaşa ve katılım sağlana-
rak bilimsel toplantılar düzenlene-
cektir. 403.226,00 3,76 - 403.226,00 3,76

 
1.4.1 Bilimsel toplantı düzenlen-

mesi ve katılım sağlanması
403.226,00 3,76 - 403.226,00 3,76

1.5
Süreli yayınların nitelikleri yükselti-
lerek yayımlanmasına devam edile-
cektir. 405.585,00 3,78 - 405.585,00 3,78

 

1.5.1 Üyesi olunan uluslararası 
kuruluşların bilimsel 
faaliyetlerine katılım 
sağlanması 405.585,00 3,78 - 405.585,00 3,78

2.1
Kurum kütüphanesi ve arşivindeki 
belge ve yayınların geniş kitlelere 
ulaştırılması sağlanacaktır. 1.883.772, 00 17,58 -  1.883.772,00 17,58

TÜRK TARİH KURUMU
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 2.1.1

Türk Tarih Kurumu’nun 
1931-1983 yılları arasındaki 
belgelerin analitik tasnifinin 
yapılması, arşiv otomasyon 
programına, KBS veri girişle-
rinin yapılması 210.804,00 1,97 -  210.804,00 1,97

2.1.2
Kayıt altına alınan ve alınma-
yan koleksiyonların güncelli-
ğinin sağlanması 286.096,00 2,67 -  286.096,00 2,67

2.1.3 Kütüphaneye materyal alımı
489.984,00 4,57 -  489.984,00 4,57

2.1.4 El yazması eserlerin konser-
vasyon ve restorasyonu 301.896,00 2,82 -  301.896,00 2,82

2.1.5
Kütüphane’nin sahip olduğu 
nadir basma eserlerin sayı-
sallaştırılması 277.496,00 2,59 - 277.496,00 2,59

2.1.6

1931-30.06.2007 yılları de-
mirbaş defteri kayıtlarının 
KBS (Kamu ve Muhasebe 
Bilişim Sistemi)’ne girilmesi 317.496,00 2,96 317.496,00 2,96

2.2
Tarih alanında belirlenen konularda 
araştırma yapacak öğrencilere burs 
verilecektir. 145.205,00 1,36 -  145.205,00 1,36

 2.2.1 Burs verilmesi
145.205,00 1,36 -  145.205,00 1,36

2.3 Kurum yayınlarının daha geniş kitle-
lere ulaştırılması sağlanacaktır. 395.334,00 3,69 -  395.334,00 3,69

 2.3.1 Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz 
yayın gönderilmesi 50.708,00 0,47 -  50.708,00 0,47

2.3.2 Kurum yayınlarının satışının 
yapılması 344.626,00 3,22 -  344.626,00 3,22

2.4
Tarih alanında yapılacak çalışmalar 
teşvik edilecek, tarih bilinci ve tarih 
kültürü oluşturulması sağlanacaktır. 349.142,00 3,26 - 349.141,00 3,26

 2.4.1 Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödü-
lü verilmesi 95.365,00 0,89 -  95.364,00 0,89

2.4.2 Tarih dergisi yayımlanması
146.585,00 1,37 -  146.585,00 1,37

2.4.3
Görsel  araçlar vasıtasıyla 
toplumda tarih kültürü ve 
bilincinin geliştirilmesi 46.460,00 0,43 - 46.460,00 0,43

2.4.4

Ortaokul, Lise, Üniversite ve 
Yüksek Lisans Öğrencilerine 
Tarihi ve Kültürel Geziler  
düzenlenecektir. 60.732,00 0,57 -  60.732,00 0,57

3.1
Uluslararası akademik ve bilimsel 
kuruluşların toplantı ve faaliyetlerine 
etkin katılım sağlanacaktır. 30.927,00 0,29 -  30.927,00 0,29
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 3.1.1

Üyesi olunan uluslararası 
kuruluşların bilimsel 
faaliyetlerine katılım 
sağlanması 30.927,00 0,29 - 30.927,00 0,29

3.2

Kurum tarafından yapılan/yaptırılan 
araştırmalardan uygun bulunan ki-
taplar yaygın yabancı dillerde yayım-
lanacaktır. 163.829,00 1,53 -  163.829,00 1,53

 3.2.1 Kurum yayınlarının yaygın 
yabancı dillere çevrilmesi 163.829,00 1,53 -  163.829,00 1,53

3.3
Uluslararası kitap fuarları ile sempoz-
yum ve kongrelerde kurum kitapları 
sergilenecektir. 103.733,00 0,97 -  103.733,00 0,97

 3.3.1
TTK yayın kataloğunun İngi-
lizceye çevrilmesi ve düzenli 
olarak güncellenmesi 39.273,00 0,37 -  39.273,00 0,37

3.3.2
Kurum yayınlarının ulusla-
rarası etkinliklerde sergilen-
mesi 64.460,00 0,60 - 64.460,00 0,60

3.4
Araştırmacıların uluslararası toplan-
tılara katılım sağlamaları desteklene-
cektir. 190.450,00 1,78 - 190.450,00 1,78

 3.4.1 Uluslararası toplantılara katı-
lım desteğinin sağlanması 190.450,00 1,78 -  190.450,00 1,78

3.5
Diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla 
işbirlikleri kurulacak, ortak çalışma-
lar yapılacaktır. 73.576,00 0,69 - 73.576,00 0,69

 3.5.1
Yurt dışında tarih alanında 
çalışan kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapılması 73.576,00 0,69 -  73.576,00 0,69

4.1 Kurumun teknolojik altyapı-
sı geliştirilecektir. 81.467,00 0,76 -  81.467,00 0,76

 4.1.1 Kurumun teknolojik donanım 
ihtiyacının karşılanması 81.467,00 0,76 -  81.467,00 0,76

4.2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve 
nicelik olarak güçlendirilecektir. 86.500,00 0,81 -  86.500,00 0,81

 4.2.1 Personelin eğitim ve gelişim 
ihtiyacının karşılanması 86.500,00 0,81 -  86.500,00 0,81

4.3 Kurum bünyesinde bilim insanları 
görevlendirilecektir. 213.450,00 1,99 -  213.465,00 1,99

 4.3.1 Kurum bünyesinde bilim in-
sanlarının görevlendirilmesi 213.450,00 1,99 -  213.450,00 1,99

4.4 Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaçlar 
doğrultusunda geliştirilecektir. 303.433,00 2,83 - 303.433,00 2,83

 4.4.2 Kurumun fiziksel donanımı-
nın iyileştirilmesi 303.433,00 2,83 - 303.433,00 2,83
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4.5 Kurum içi iletişim, işbirliği ve koordi-
nasyon güçlendirilecektir. 12.420,00 0,12 -  12.420,00 0,12

 4.5.1 Genel katılımlı kurum içi top-
lantı yapılması 12.420,00 0,12 -  12.420,00 0,12

4.6
Kurum kaynaklarının etkin kullanıl-
ması için planlı çalışma düzenine sü-
reklilik kazandırılacaktır. 217.021,00 2,03 -  279.868,00 2,03

 4.6.1 Mali yönetim ve kontrol faa-
liyeti 143.798,00 1,34 -  143.798,00 1,34

4.6.2 Stratejik yönetim bilgi siste-
minin kurulması ve işleyişi 8.824,00 0,08 -  8.824,00 0,08

4.6.3 İç Kontrol Sisteminin 
kurulması 64.399,00 0,60 -  64.399,00 0,60

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
7.329.837,00 68,40 -  7.329.837,00 69,00

Genel Yönetim Giderleri
3.386.163,00 31,60 -  3.386.163,00 31,00

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynak-
lar Toplamı 0,00 0,00 - 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 10.716.000,00 100 10.716.000,00 100
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3. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

Türk Tarih Kurumu Başkanlığının 2017 yılı bütçe ödenek toplamı 10.716.000 TL olup, birinci 
düzey ekonomik sınıflandırmaya göre, ayrıntılı ödenek büyüklüklerini gösteren ve faaliyetlerin 
maliyetleri, genel yönetim giderleri gösteren idarenin toplam kaynak ihtiyacına ilişkin tabloya 
aşağıda yer verilmiştir.

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

Bü
tç

e 
Ka

yn
ak

 İh
tiy

ac
ı

Ekonomik Kod Faaliyet Top-
lamı

Genel Yönetim 
Giderleri  Top-

lamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edile-
cek Kaynaklar 

Toplamı

Genel Toplam

01 Personel Gi-
derleri

2.177.199,00 1.325.801 0,00 3.503.000,00

02 SGK Devlet 
Primi Gider-
leri

239.388 288.612 0,00 528.000,00

03 Mal ve Hiz-
met Alım Gi-
derleri

3.551.250,00 1.680.750 0,00 5.232.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00
05 Cari Transfer-

ler
83.000,00 91.000,00 0,00 174.000,00

06 Sermaye Gi-
derleri

1.279.000 0,00 0,00 1.279.000,00

07 Sermaye 
Transferleri

0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Yedek Öde-

nek
0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Kay-
nak İhtiyacı

7.329.837,00 3.386.163,00 0,00 10.716.000

Bü
tç

e 
Dı

şı
 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00
Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00
Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00
Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı

0,00 0,00 0,00 0,00
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EKLER
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı 40.06 TÜRK TARİH KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER
Kazı ve yüzey araştırmalarına 
sağlanan destek artırılacaktır.

Kazı ve yüzey araştırmalarının 
desteklenmesi 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kurumun öncelikli alanlarında 
kurum bünyesinde kapsamlı pro-
jeler yürütülecek ve kurum dışın-
da hazırlanan projelere destek 
verilecektir.

Kurum içi projelerin yürütül-
mesi ve kurum dışı projelerin 
desteklenmesi

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kurumun desteklediği projeler 
ve kurum dışında yapılan araştır-
malar sonucunda üretilen eserler 
yayımlanacaktır.

Yeni ve baskısı tükenen eserle-
rin yayımlanması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Türk ve Türkiye tarihi üzerine 
Kurumca, ortaklaşa ve katılım 
sağlanarak bilimsel toplantılar 
düzenlenecektir.

Bilimsel toplantı düzenlenmesi 
ve katılım sağlanması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Süreli yayınların nitelikleri yük-
seltilerek yayımlanmasına devam 
edilecektir.

Süreli yayınların basımı Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü 
- İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum kütüphanesi ve arşivinde-
ki belge ve yayınların geniş kitle-
lere ulaştırılması sağlanacaktır.

Fahir İz koleksiyonuna ait ev-
rakın tamamının analitik tas-
nifinin yapılması ve elektronik 
ortama aktarılması 

Kütüphane Müdürlüğü 

Kayıt altına alınan ve alınmayan 
koleksiyonların güncelliğinin 
sağlanması

Kütüphane Müdürlüğü

Kütüphaneye materyal alımı Kütüphane-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

El yazması eserlerin konservas-
yon ve restorasyonu

Kütüphane-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Tarih alanında belirlenen konu-
larda araştırma yapacak öğrenci-
lere burs verilecektir. 

Burs verilmesi Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kurum yayınlarının daha geniş 
kitlelere ulaştırılması sağlana-
caktır.

Yurt içi ve yurt dışına ücretsiz 
yayın gönderilmesi

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum yayınlarının satışının 
yapılması

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Tarih alanında yapılacak çalışma-
lar teşvik edilecek, tarih bilinci 
ve tarih kültürü oluşturulması 
sağlanacaktır.

Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülü 
verilmesi

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Tarih dergisi yayımlanması Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Görsel araçlar vasıtasıyla top-
lumda tarih kültürü ve bilinci-
nin geliştirilmesi

Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü
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Uluslararası akademik ve bilimsel 
kuruluşların toplantı ve faaliyet-
lerine etkin katılım sağlanacaktır.

Üyesi olunan uluslararası 
kuruluşların bilimsel 
faaliyetlerine katılım 
sağlanması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kurum tarafından yapılan/yap-
tırılan araştırmalardan uygun 
bulunan kitaplar yaygın yabancı 
dillerde yayımlanacaktır.

Kurum yayınlarının yaygın ya-
bancı dillere çevrilmesi 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Uluslararası kitap fuarları ile 
sempozyum ve kongrelerde ku-
rum kitapları sergilenecektir.

Kurum yayınlarının uluslararası 
etkinliklerde sergilenmesi 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Araştırmacıların uluslararası 
toplantılara katılım  sağlamaları 
desteklenecektir.

Uluslararası toplantılara katılım 
desteğinin sağlanması 

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Diğer ülkelerdeki benzer oluşum-
larla işbirlikleri kurulacak, ortak 
çalışmalar yapılacaktır.

Yurt dışında tarih alanında çalı-
şan kuruluşlarla ortak çalışma-
lar yapılması

Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü

Kurumun teknolojik altyapısı ge-
liştirilecektir.

Kurumun teknolojik alt yapısı 
geliştirilecektir.

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurumun insan kaynakları nitelik 
ve nicelik olarak güçlendirilecek-
tir.

Personelin eğitim ve gelişim 
ihtiyacının karşılanması

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum bünyesinde bilim insanla-
rı görevlendirilecektir.

Kurum bünyesinde bilim insan-
larının görevlendirilmesi

Bilimsel Çalışmalar Müdürlü-
ğü-İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurumun fiziki altyapısı ihtiyaç-
lar doğrultusunda geliştirilecek-
tir.

Kurumun fiziki altyapısının ge-
liştirilmesi

Kütüphane-İnsan Kaynakları ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum içi iletişim, işbirliği ve 
koordinasyon güçlendirilecektir.

Genel katılımlı kurum içi toplan-
tı yapılması

İnsan Kaynakları ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Kurum kaynaklarının etkin kulla-
nılması için planlı çalışma düze-
nine süreklilik kazandırılacaktır.

Mali yönetim ve kontrol faaliyeti Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Stratejik yönetim bilgi sistemi-
nin kurulması ve işleyişi

Strateji Geliştirme Müdürlü-
ğü-Bilimsel Çalışmalar Müdür-
lüğü-İnsan Kaynakları ve Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü

İç Kontrol Sisteminin kurulması Strateji Geliştirme Müdürlü-
ğü-Bilimsel Çalışmalar Müdür-
lüğü-İnsan Kaynakları ve Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü
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2017 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ

(BİRİNCİ DÜZEY)

KO
D

U

AÇIKLAMA

2015 2016 2017 2018 2019

KBÖ HARCAMA KBÖ
HAZİRAN  

SONU 
HARCAMA

BÜTÇE 
TEKLİFİ BÜTÇE TAHMİNİ

01 PERSONEL GİDER-
LERİ 2.772.000 2.860.897 3.284.000 1.728.859 3.503.000 3.801.000 4.066.000

02
SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMUNA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

406.000 423.488 499.000 260.121 528.000 573.000 614.000

03 MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 4.782.000 7.849.610 5.108.000 4.111.478 5232.000 5.567.000 5.896.000

04 FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0

05 CARİ TRANSFERLER 139.000 151.537.015 149.000 10.875.413 174.000 185.000 196.000

06 SERMAYE GİDER-
LERİ 1.125.000 211.065 1.193.000 290.120 1.279.000 1.361.000 1.441.000

07 SERMAYE TRANS-
FERLERİ 0 0 0 0 0 0 0

08 BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0

09 YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0

 GENEL TOPLAM 9.224.000 162.882.076 10.233.000 17.265.992 10.716.000 11.487.000 12.213.000
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2017 FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKLİFLERİ İCMALİ

 (BİRİNCİ DÜZEY)

KO
D

U

AÇIKLAMA

2015 2016 2017 2018 2019

KBÖ HARCAMA KBÖ
HAZİRAN  

SONU HAR-
CAMA

BÜTÇE 
TEKLİFİ

BÜTÇE 
TAHMİNİ

BÜTÇE 
TAHMİNİ

01 GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0

02 SAVUNMA HİZ-
METLERİ 0 0 0 0 0 0 0

03
KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZ-
METLERİ

296.000 744.755 613.000 385.570 657.000 700.000 700.000

04 EKONOMİK İŞLER 
VE HİZMETLER 0 0 0 0 0 0 0

05 ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 0 0 0 0 0 0 0

06
İSKAN VE TOP-
LUM REFAHI HİZ-
METLERİ

0 0 0 0 0 0 0

07 SAĞLIK HİZMET-
LERİ 0 0 0 0 0 0 0

08
DİNLENME, KÜL-
TÜR VE DİN  HİZ-
METLERİ

8.928.000 162.137.321 9.620.000 16.880.422 10.059.000 10.787.000 11.513.000

09 EĞİTİM HİZMET-
LERİ 0 0 0 0 0 0 0

10

SOSYAL GÜVEN-
LİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMET-
LERİ

0 0 0 0 0 0 0

 GENEL TOPLAM 9.224.000 162.882.076 10.233.000 17.265.992 10.716.000 11.487.000 12.213.000
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